POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

134.40

1.80

241.92

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

43.60

1.50

65.40

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

148.00

1.70

251.60

Total (Bs.):   558.92
  Son: Quinientos cincuenta y ocho 92/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

SIERRA TRADING COMPANY S.R.L.
NIT: 277848022
CTA: 1311364561
Cuenta en Bolivianos - BANCO GANADERO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información